*p̄ philippinus en
imperio p̄pedito
impio exordi
icentur.*
Imperator sacras picturas deponi fecit.
Philippicus ab Anastasio deiectus est
imperio nō occisus sed priuatus lūbus.

De Anastasio Augusto.

Anastasius ānis. iii. impauit hic p̄ litteras
& legatos misit Romā & cōnestatus est
per eos se sexti concilii assertorem.

Pipinus paruus moritur qui genuit ex
cōcubina sua alpaide Karolū marcellū.

GREGORIVS. ii. papa sedit annis. x
vi. & ultra usq; in t̄pus Leonis īperatoris
hic per Bonifaciū eīm Maguntinū Ger-
manos ad fidē cōuertit q̄ etiā cōstituit
sextā feriā iejunari ut Q̄dragesimā: nam
ea die non abstinebatur ut nunc.

*germanos ad fidē
conuersti.*

*In seculio Iesu
vixi sexte ferie*

Sanctus Egidius papa Cesarius ep̄us
Aretensis agnoscitur.
Albinus ep̄us. Beda presbiter agnoscunt

Beda Agnoscit.

De Theodosio Augusto.

Theodosius anno i. imperauit hic cōtra
Anastasium insurgens cum prelio uicit
apud niceā & illi uicto sacramento dato
eum fecit ordinari in presbiterum mox
ubi in constantinopoli peruenit reueren-
ter erexit tabulam depositā a Philippico
in q̄ erant depicte sinodi loco restituēs.
Diluuium Rome propter aquas tyberis
qui in tantum tumuit ut in via lata ad
hominis staturam semis fuerit: durauit
diebus septem letaniis ad deum actum
est & cessauit.

Diluuium regnauit
oratione ad deum
nisi /

De Leone Hy^maro augusto.

Leo bysmarus imperauit annis. xxv. cō-
stantinum eius filium consortem fecit
imperiū hic imperator imagines sanctoz
a sportari fecit Roma in Constantinopoliz
& in igne cremari & psequutionē fecit

in eos. Anno x^{pi} d^cc. xix.

Sarraceni tribus annis obsiderunt cōstantinopolí fame frigore & peste intra urbem perierunt circiter. ccc. tandem ciuibus ad deum clamantibus sūt liberati. Sarraceni abeuntes mari naufragium passi sunt.

querlauer sinu iste.
GREGORIVS tertius papa sedit anni quasi nouem. hic viennam Archiepis copatum fecit. Hic papa Romam obsidentibus Longubardis misit per mare claves confessionis sancti Petri ad Karolum patrem Pipini rogans ut ab infestatione Longubardorum ecclesiam liberasret.

Hoc tempore syrus quidā pseudo x^{pi} apparuit qui multos iudeorum puertit. Hoc tempore Sarraceni transito mari augusto hispanias occupant.

Prēlīum Karoli Imperatoris.

*marcellus natus
pater Cnemarcellus*
karolus marcellus pater Pipini post annos x. eis uolentibus occupare equitanam occurrit exercitu & cōmesso plio

ex Sarracenis ceciderunt. ccc. ex francis
uero. M. d. ceciderunt.

Præceptū q̄ imagines deponent̄.
Leo Imperator mandauit populo Roma-
no ac Italicis ut imagines sanctorum de-
ponerent. sed hoc præceptum a romanis
Rauennatibus & Venetiis populis spretū
est & nisi propria prohibuisset alium Im-
peratorem creassent.